bellum apti erant, incircumcisí manserant. causa fuit quod ab omnibus alienigenis separati nihil circuncisione indigebant. praeclare itaque a divino apostolo dictum est (1 Cor. 7), neque circumcisionem quicquam valere neque praeputium, sed praeceptorum dei observationem. quo die novis fructibus populus vesci coepit, eo manna defecit. tunc et divini exercitus principem Michaelum Iosua Ierichunte vidi, urbsque ipsi ab eo tradita est. cum enim populus eam per sex dies circumvisset, simul gestata foederis arca, posteaquam tubis cecinit ac clamorem sustulit, moenia urbis corruerunt populusque in eam intravit. oppidanī internecione deleti sunt cum bestiis suis, sola Rahaba meretrice et eius familia superstite. tunc et Achanus lapidibus cum familia sua coopertus est, quod de preda esset peculator. tunc etiam Gabaonitae, Evaei posteri ac reliqui, simulato se longinquam terram incolere, cum Iosua foedus pepigerunt. quos cum deinde Iosua intellexisset finitos esse, capitibus quidem eorum pepercit, populi tamen Israelici lixas calonesque esse iuasit, cum Amorraelis porro pugnans solem apud Gabaonem innamque ad vallem Elomam subsistere iussit, dum hostes exscinderet. regna in suam potestatem rededit Iosua numero 29, principatus 7, excepta Ierichunte et Getha. urbem Ierichuntem etiam Phoenicum urbem appellat, Cinnaeos posteritatem Iothoris. Iosua ergo terram promissam Iudaico populo tributum distribuit. mortuus est annos natus 110, cum

Κη εἰκοσι επτά, καὶ Θωμαν αὐτὸν ἐν Θαμναθσαράχ, ἐν τῷ δρει Βέρφατι, συνθάψαντες αὐτῷ καὶ τὰς πετρίνας μαχαίρας.

"Οτι τῶν Ἀργείων μετὰ "Ιραχον ἐβασίλευσε Φορωνές, καὶ ἄλλοι δὲ πλείους μετ' αὐτὸν ἔως τοῦ Αιγαίως, ὃς Λαναῷ πολεμήσας τῷ βασιλεῖ, καὶ τοῦτον ἀποκτένας, τὴν τε βασιλείαν αὐτοῦ καὶ τὴν θυγατέρα Κλυταιμνήστραν εἰς γυναικα παρέλαβε. μετὰ τοῦτον Μεριόπας πέντε μόνυνς χρόνους βεβασιλευκῶς αὐτὸς καταλύεται, καὶ ἡ βασιλεία τῶν Ἀργείων ἐπὶ φμδ' ἔτη διαρκέσασα εἰς Σικελίας τοὺς Ἑλλαδικοὺς μεταπεπτώκει.

10 Ἐν δὲ τοῖς χρόνοις Μωϋσέως γέγονέ τις ἀνήρ μέγας, ἐκ τῆς φυλῆς Ἰάφεω, ὃς αὐτόχθων ὢν ἐβασίλευσε τῆς Ἀττικῆς ἔτη λβ'. ὅνομα τῷ ἀνδρὶ Γύγης. ἐπ' αὐτοῦ γέγονε κατακλυσμὸς ἐν τῇ Αττικῇ μόνῃ· αὐτὸς τε ἀπώλετο καὶ ἡ χώρα πᾶσα, καὶ ἔως ἐτῶν διακοσίων ἔρημος ἔμεινεν.

15 Ἐν δὲ τοῖς καιροῖς τῆς ἔξιδον τῶν νιῶν Ἰσραὴλ τῆς τῶν Μολοσσῶν χώρας αὐτόχθων τις, Ἄιδης ὄνομα, βεβασιλευκῶς μετὰ Μελινδίας τῆς αὐτοῦ γυναικὸς ἔσχε θυγατέρα τὴν Περσεφόνην, ἡς Πειρίθους ὁ αὐτοῦ συγκληταὸς ἐρασθείς κατὰ σύνταξιν αὐτῆς ἀρπάσαι ταύτην νυκτὸς ἐβουλήθη. τοῦτο γνοὺς Ἄιδης, 20 ὃν εἶχε κύρια μέγιστον καὶ ἀγριον, Τρικέρβερον ἐπονομαζόμενον, ἔξα τῆς θύρας ἔστησε Περσεφόνης ἀγνοούσης. τοῦ δὲ Πειρίθου πρὸς αὐτὴν παραγενομένου νυκτός, ἐφορμήσας ὁ κύων ἀνείλεν